
Teadaannet on parandatud

Parandamise aeg: 08.04.2011 12:05

Kalapüügi korraldamise teated

Avaldamise algus: 05.04.2011

KESKKONNAMINISTER 

K Ä S K K I R I 

Tallinn 05. aprill 2011 nr 51 

Traalnoodaga kalapüügi ajutine sulgemine 
Läänemere avaosas ja Soome lahes 

Käskkiri kehtestatakse Kalapüügiseaduse § 19 lõike 3š alusel. 

Tartu Ülikool Eesti Mereinstituudi teadlaste hinnangul on nii akustiliste uuringute kui ka varude
analüütilise hindamise põhjal räimevaru viimasel kümnendil Läänemere kirdeosas ja Soome lahes
vähenenud. Keskkonnaministeeriumile 1. aprillil 2011 saabunud kirjas nr 13-5.1/2539 tehti ettepanek
räime kudemiseelsete koondiste kaitseks keelata kalapüük pelaagilise traalnoodaga merealadel, mille
kaudu avamere räimekoondised liiguvad Liivi lahes ja Väinameres asuvatele kudealadele. 

Lähtudes kalapüügiseaduse § 19 lõikest 31 ja tuginedes Tartu Ülikooli Eesti Mereinstituudi teadlaste
ettepanekule, otsustan: 

1. Keelata kalapüük pelaagilise traalnoodaga 6. aprillist kuni 20. maini 2011. a Läänemere avaosa ja
Soome lahe lääneosa järgmistes piirkondades: 

1) merealal, mille nurgapunktid on 58° 00' N 21° 40' E, 58° 00' N 22° 00' E, 57° 50' N 21° 40' E ja 57° 50'
N 22° 00' E; 
2) merealal, mis piirneb põhjast punktidega 57° 50' N 21° 50' E ja 57° 50' N 22° 00' E ning lõunast - Eesti
Vabariigi territoriaalmere välispiiriga; 
3) merealal, mis piirneb põhjast punktidega 59° 10' N 22° 50' E ja 59° 10' N 23° 10' E ning lõunast -
paralleeliga 59° 00' N; 
4) merealal, mille läänepoolsed nurgapunktid on 58° 50' N 22° 10' E, 58° 40' N 22° 10' E, 58° 40' N 21°
50' E ja 58° 30' N 21° 50' E, ulatudes idas meridiaanini 22° 30'. 

2. Käskkiri avaldada väljaandes Ametlikud Teadaanded ning internetis Keskkonnaministeeriumi ja
Põllumajandusministeeriumi veebilehel.


